CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2022

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS, DISSERTATIVAS E APTIDÃO FÍSICA

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, torna público o que

segue.

1. Os recursos interpostos quanto às notas das provas práticas, dissertativas e aptidão física, divulgadas em 02

de dezembro de 2022, foram indeferidos.

1.1. Conforme estabelecido no Edital de Abertura do Concurso:

Somente  serão  considerados  os  recursos  interpostos  para  a  fase  a  que  se  referem  e  no  prazo
estipulado, não sendo aceitos recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso daquele em
andamento.

Não serão respondidos os recursos interpostos em prazo destinado a evento diverso do questionado,
sendo considerados extemporâneos.

Não haverá segunda instância de recurso administrativo; reanálise de recurso interposto ou pedidos de
revisão de recurso.

2. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.-

br até o dia 19/12/2022. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candida-

to”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Franca, 14 de dezembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1